
Kinder 3.25Kinder 3.25

Middel / Mittel 3.75Middel / Mittel 3.75

Groot / Größ 4.25Groot / Größ 4.25

POMMESPOMMES

SNACKSSNACKS
Frikandel XXL 5.50Frikandel XXL 5.50

Frikandel XXL Speciaal 6.50Frikandel XXL Speciaal 6.50

Frikandel 2.60Frikandel 2.60

Frikandel Speciaal 3.75Frikandel Speciaal 3.75

Kroket 2.60Kroket 2.60

Kipcorn 2.80Kipcorn 2.80

Bamischijf 2.80Bamischijf 2.80

Kaassouflé 2.60Kaassouflé 2.60

   6 stuks 9 stuks 12 stuks    6 stuks 9 stuks 12 stuks 

Kipnuggets  3.50 4.95 6.50 Kipnuggets  3.50 4.95 6.50 

Plant-based nuggets  3.50 4.95 6.50 Plant-based nuggets  3.50 4.95 6.50 


